

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Via Cavour via Annoni, 47/a - 20012 Cuggiono Tel: 02 974082 - Fax: 02 97240752



e-mail uffici: miic83800t@istruzione.it posta certificata: miic83800t@pec.istruzione.it

All'albo pretorio Alla docente Rossana Ranzini

OGGETTO: Incarico in qualità di formatore per il corso "Uso dell'applicazione Google Suite for Education- Classroom"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa elaborato dal collegio dei docenti nella seduta del 13/12/2018 sulla base dell'atto di indirizzo del dirigente prot. 4387 del 05/12/2018 ed è stato approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2018 con delibera n. 6

Visto il Piano di formazione dei docenti approvato dal collegio dei docenti in data 30 ottobre 2019

Vista la Legge 241/90 che detta disposizioni in materia di trasparenza ed oggettività per le istituzioni pubbliche;

Visto lo stanziamento per la formazione assegnato alla nostra scuola dalla Scuola Polo per la formazione dell'ambito 26 "Istituto Superiore C. Dell'Acqua" di Legnano, con nota prot.1745 del 16/04/2020

Considerato che al nostro Istituto sono stati assegnati € 1.572,00 per questo scopo Visto che la docente Rossana Ranzini

Visto l'esito della selezione delle domande e la formulazione della graduatoria in relazione all'Avviso "Corso formatori per classroom" Prot. n. 1064 del 13 maggio 2020 nel quale la docente Rossana Ranzini ha ottenuto 21 punti

INCARICA

la docente interna Rossana Ranzini quale formatrice del corso in oggetto il corso si svolgerà completamente nella modalità a distanza

l'incarico comporta l'obbligo dello svolgimento dei seguenti compiti:

svolgere l'incarico di docenza senza riserve e secondo il calendario stabilito

predisporre le lezioni ed elaborare e fornire ai corsisti schede di lavoro, materiale di approfondimento e quant'altro attinente alle finalità didattiche del percorso formativo;

elaborare gli strumenti per la rilevazione delle competenze in ingresso, in itinere e finali.

La mancata accettazione o inosservanza del calendario comporterà l'immediata decadenza dell'incarico eventualmente già conferito.

La docente si impegna a tenere un registro con l'indicazione della partecipazione dei corsisti con le forme consentite dalla modalità online di svolgimento del corso.

Per tale Incarico saranno retribuite le ore effettivamente svolte oltre l'orario di servizio, documentate con le forme consentite dalla modalità online di svolgimento del corso, nella misura di € 44,83 al lordo di tutti gli oneri (Irpef e Irap).

Prof. Giuliano Fasani